

SECRETO EN SALSA DE MIEL Y MOSTAZA

Ingredientes	Alérgenos según normativa
<p style="text-align: center;">Alimentos</p> Secreto de cerdo <u>Nata 35%</u> <u>Mostaza a la antigua</u> Miel de flores <u>Mostaza Diáfana al estragón</u> Anís Sal	<ul style="list-style-type: none"> • Lácteos • SO₂, sulfitos • Mostaza

SECRETO EN SALSA DE MIEL Y MOSTAZA

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	489 Kcal / 2043 KJ	245 Kcal / 1023 KJ	24.44%
		Grasas Totales	33.87 g	16.95 g	48.38%
		Ac. Grasos Saturados	17.12 g	8.57 g	85.62%
		Proteína	33.00 g	16.52 g	12.69%
		Hidratos de carbono	9.55 g	4.78 g	10.61%
		Azúcares	9.12 g	4.56 g	18.23%
		Sal *	1.23 g	0.61 g	20.42%

* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta

** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)

SECRETO EN SALSA DE MIEL Y MOSTAZA: Ingredientes compuestos

Sal

Sal

Alérgenos según normativa

Mostaza Diáfana al estragón

Vinagre de vino CON dióxido de azufre, sulfitos o derivados declarados

Agua

Mostaza

Espicias

Aceite de girasol refinado

Sal

Mono y diglicéridos de ácidos grasos (E-471)

Azúcar

Caramelo de sulfito amónico (E-150d)

Estragón

Alérgenos según normativa

- Mostaza
- SO₂, sulfitos

Mostaza a la antigua

Vinagre de alcohol SIN dióxido de azufre, sulfitos o derivados declarados

Semillas de mostaza

Agua

Sal

Vino CON dióxido de azufre, sulfitos o derivados declarados

Azúcar

Aroma

Ácido láctico (E-270) de origen NO lácteo

Alérgenos según normativa

- Mostaza
- SO₂, sulfitos

Nata 35%

Nata

Carragenano (E-407)

Celulosa microcristalina (E-460(i))

Carboximetilcelulosa (E-466)

Alérgenos según normativa

- Lácteos

Secreto de cerdo

Cerdo

Alérgenos según normativa